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Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi

Uprzejmie informujemy, że projekt pn.: „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi” został
wybrany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014-2020 - poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT. 

Projekt składany był przez Miasto do konkursu w maju 2020r, w którym obecnie powstały oszczędności na
działaniu. Projekt jest projektem grantowym, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej.

Do projektu zgłoszonych zostało 106 instalacji fotowoltaicznych, które mają powstać na budynkach
jednorodzinnych w Czeladzi.

Maksymalna moc zainstalowana planowanej do dofinansowania pojedynczej instalacji fotowoltaicznej
wynosi 10kWp.

W projekcie mogą uczestniczyć osoby fizyczne, będące właścicielami budynku mieszkalnego położonego na
terenie miasta Czeladź, na którym ma być zabudowana instalacja, w przypadku współwłasności
nieruchomości wszyscy współwłaściciele muszą wyrazić zgodę na użyczenie nieruchomości na cele
projektu.

Z uwagi na konieczność weryfikacji uczestników projektu i przygotowania wszystkich procedur, osoby
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zainteresowane udziałem w projekcie muszą wypełnić i złożyć w Urzędzie Miasta Deklarację
przystąpienia do Projektu.

Deklarację można pobrać ze strony internetowej miasta lub bezpośrednio w Urzędzie Miasta wypełnić i
złożyć w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miasta lub w Kancelarii w godzinach pracy Urzędu w terminie do 31
lipca b.r.

Prośbę o przesłanie druku deklaracji można wysłać również na adres e-mail: oze@um.czeladz.pl

Mieszkańcy, którzy nie znajdują się na liście podstawowej w projekcie, mogą również składać deklaracje na
listę rezerwową. W przypadku rezygnacji osób z listy podstawowej, do projektu będą weryfikowani
mieszkańcy z listy rezerwowej. Warunkiem weryfikacji jest złożenie kompletnej deklaracji.

Projekt będzie realizowany tylko w przypadku otrzymania dofinansowania przez Miasto Czeladź
na ten cel i spełnienia założeń z wniosku aplikacyjnego (106 instalacji zaplanowanych we
wniosku i ich moc sumaryczna).
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